
UCHWAŁA NR VIII/83/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji do spraw analizy działania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz § 13 ust 3 statutu Gminy Miasta Krynica Morska (opubl. Dz. U. Wojew. Pom. z 2012 r. 
poz. 1110 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się doraźną komisję do spraw analizy działania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w następujacym składzie:

1) Pani Monika Czajkowska

2) Pani Sabina Markiewka,

3) Pani Angelika Myrta

4) Pani Sylwia Szczurek

5) Pani Renata Wielec,

§ 2. 

Do zakresu działania komisji należy analiza funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Gminie Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 93E7F0ED-43D8-4C32-84AC-982246EB0D6A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/83/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

W celu poszukiwania najlepszych i najwłaściwszych zasad w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
Komisja d/s gospodarki komunalnej, infrastrukury technicznej, oświaty, kultury fizycznej, zdrowia, spraw 
socjalnych oraz porządku publicznego wnosi o powołanie komisji do spraw analizy działania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

Id: 93E7F0ED-43D8-4C32-84AC-982246EB0D6A. Podpisany Strona 1




